РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2014г. № 3116-п

О признании отдельных постановлений администрации Мысковского

городского округа утратившими силу

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 16.1

Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 44 Устава Мысковского

городского округа, постановлением администрации Мысковского городского округа

от 07.08.2014г. № 1775-нп «Об утверждении порядка принятия решений о

разработке, формировании, реализации и оценке эффективности муниципальных

программ» и в связи с утверждением постановлением от 08.12.2014г. № 2938-нп

муниципальной программы «Повышения уровня социальной защиты населения

Мысковского городского округа на 2015-2017 годы»:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление администрации Мысковского городского округа от

27.12.2013г. № 2598-нп «Об утверждении муниципальной программы «Повышение

уровня социальной защиты населения Мысковского городского округа на 2014-

2016годы»;

1.2. Постановление администрации Мысковского городского округа от

06.08.2014г. № 1772-нп «О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа от 27.12.2013г. № 2598-нп»;

1.3. Постановление администрации Мысковского городского округа от

29.10.2014г. № 2533-нп «О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа от 27.12.2013г. № 2598-нп»;

1.4. Постановление администрации Мысковского городского округа от

13.11.2014г. № 2737-нп «О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа от 27.12.2013г. № 2598-нп».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

 2

3. Данное постановление вступает в силу с 01.01.2015г.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике и

социальным вопросам С.М. Дудкину.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов